

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3112-4032 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Processo Licitatório nº 01/2025 - Pregão Presencial nº 01/2025 para Registro de Preços - O Município de Santana do Deserto, na forma da lei, faz saber que às 09h00min do dia 28/01/2025, na Prefeitura, localizada à Praça Mauro Roquete Pinto, Santana do Deserto, será realizada licitação para registro de preços para contratação de serviço de transporte escolar terrestre, incluindo estradas vicinais, para alunos matriculados na rede Municipal e Estadual de Ensino no Município de Santana do Deserto/MG, com motoristas e veículos sob responsabilidade da pessoa física ou jurídica contratada. O serviço de transporte deverá estar disponível de segunda a sexta-feira e também nas reposições de aulas, aos sábados letivos. Tipo menor preço por item, conforme consta no Edital que se encontra a disposição de todos na Prefeitura, no e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br ou no site santanadodeserto.mg.gov.br e no PNCP.